^â/mm<a. Q/Mwntcí^aida ^Álâ/?%cía (^m^-ú^íca de Ó^a ^íiM^aeMRuaSãoPauio,355-Jd.Renê-CEP18135-125 |Caixa Postal 80-CEP 18130-970 |São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaqroque_@cam^saoroque.sp.gov.br

São Roque -"ATerra do Vinho eBonita,por-Náturezã"^"' ' ' .-.í

OFÍCIO PRESIDENTE n° 413/2016 33ii_i
;•

São Roque, 08 dl^et^gibÇQ.de 2016. r>vhjJ[o '

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a colocação
de um corrimão nas passagens de pedestres sobre o Rio da Avenida
Bandeirantes.

Tal solicitação se faz necessária, pois muitos
municipes têm reclamado sobre a falta de segurança nas passagens de
pedestres existentes sobre o Rio da Avenida Bandeirantes, uma vez que as
"passagens de concreto" não contam com corrimão, causando grande perigo
às pessoas que utilizam as referidas passagens de pedestres, especialmente
as pessoas idosas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFR®^ERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque-SP

PROTOCOLO N" CETSR 08/09/2016 - 12:07:47 04831/2016-/ccg